
 

Saonara (PD) Via Roma  39 c.f. 80018140287 p. IVA 04419240280 
e-mail: ipabmoscon@pcert.postecert.it 

Tel 0490996511  

 
Prot. N.   51                                                                                                 ORIGINALE            COPIA 

  

DETERMINAZIONE   N.  69       
 

OGGETTO 
 
 

LIQUIDAZIONE LAVORI PER ISTALLAZIONE DIVISORI NEL 
DEPOSITO ATTREZZI DEGLI ORTI SOCIALI 

 

L’anno Duemilaquindici   addì     SEI      del mese di  MARZO 
 

IL SEGRETARIO 
 
 PREMESSO che con delibera del C.d.A. 758/2014 è stato dato incarico alla Ditta Bezze 
Gianni  di Piove di Sacco per la fornitura e posa in opera di n. 2 divisori in legno d inserire nel 
deposito degli attrezzi degli orti sociali; 
 
 VISTO che i lavori e le forniture sono state eseguite; 
 
 CHE con delibera del C.d.A. n. 772/2015 è stata approvata la relazione predisposta dal 
tecnico; 
 
 VISTA la fattura n. 15/ del 18/12/2014 € 200,00 con la quale la Ditta chiede il 
pagamento della sue competenze; 
 
 VISTA la Deliberazione n. 765/2014  con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 
approvato il bilancio di previsione 2015 ed il piano programmatico pluriennale di mandato per gli 
anni 2015 e 2017; 

 
VISTO lo Statuto della Fondazione; 

 
DETERMINA 

 
-  DI LIQUIDARE il saldo della fattura n. 15/2014 alla Ditta Bezze Gianni  di Piove di 

Sacco  la somma di € 200,00 IVA compresa;  
 
     DI IMPUTARE l’importo sullo stanziamento del capitolo previsto per “Manutenzione 
immobili attività istituzionali”.        
                
          IL SEGRETARIO 
            Daniele Giovanni 
  _______________ 

 
 
 
 



 

Saonara (PD) Via Roma  39 c.f. 80018140287 p. IVA 04419240280 
e-mail: ipabmoscon@pcert.postecert.it 

Tel 0490996511  

 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
informatico della Fondazione Moscon in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
 li  06/03/2015 
 
                    IL SEGRETARIO 
            Daniele Giovanni 
  _______________ 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


